

ALBIN HOLDING ApS

Nordtoft 25
9000 Aalborg

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/02/2018

Jesper Albin
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ALBIN HOLDING ApS
Nordtoft 25
9000 Aalborg

CVR-nr: 30577604
Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Revisor

Revisionsfirmaet Peter Kristensen
Indkildevej 4
9210 Aalborg SØ
DK Danmark
CVR-nr: 71698319
P-enhed: 1003922355

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at drive investeringsvirksomhed, herunder bl.a. investering i anparter og lignende og i øvrigt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er kr. 171.023. Årets resultat er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsregnskabet for 2016/17.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Eksterne omkostninger		-21.570	-45.443
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		117.024	493
Bruttoresultat		95.454	-44.950
Andre finansielle indtægter	1	91.468	83.990
Øvrige finansielle omkostninger		-527	-3.523
Ordinært resultat før skat		186.395	35.517
Skat af årets resultat	2	-15.372	-7.769
Årets resultat		171.023	27.748
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		150.000	
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		130.000	
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		117.024	
Overført resultat		-226.001	
I alt		171.023	

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		226.792	109.768
Andre værdipapirer og kapitalandele		860.000	860.000
Andre tilgodehavender		293.319	340.991
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	1.380.111	1.310.759
Anlægsaktiver i alt		1.380.111	1.310.759
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		46.247	46.247
Udskudte skatteaktiver		2.357	3.143
Andre tilgodehavender		0	235
Tilgodehavender i alt		48.604	49.625
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.001.322	20.959
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.001.322	20.959
Likvide beholdninger		719.031	1.822.310
Omsætningsaktiver i alt		1.768.957	1.892.894
Aktiver i alt		3.149.068	3.203.653

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		126.792	9.768
Overført resultat		2.707.368	2.933.369
Forslag til udbytte		150.000	103.400
Egenkapital i alt		3.109.160	3.171.537
Skyldig selskabsskat		25.809	21.696
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		14.099	10.420
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		39.908	32.116
Gældsforpligtelser i alt		39.908	32.116
Passiver i alt		3.149.068	3.203.653

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	9.768	2.933.369	103.400	3.171.537
Betalt udbytte	0	0	0	-233.400	-233.400
Årets resultat	0	117.024	-226.001	280.000	171.023
Egenkapital, ultimo	125.000	126.792	2.707.368	150.000	3.109.160

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Renter, associerede virksomheder	64.500	64.500
Øvrige finansielle indtægter	26.968	19.490
	91.468	83.990

2. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	14.586	10.912
Regulering, udskudt skat	786	- 3.143
	15.372	7.769

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	100.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	100.000
Op-/ned-/afskrivninger primo	9.768
Årets resultat	117.024
Udloddet udbytte	0
Op-/ned-/afskrivninger ultimo	126.792
Regnskabsmæssig værdi ultimo	226.792

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Slagteren Hasseris ApS, Aalborg	50%	453.584	234.048

4. Oplysning om eventualaktiver

Konvertibel obligation

Selskabet har modtaget en konvertibel obligation, der forrentes med en markedsrente og er i øvrigt på anfordringsvilkår.

Den konvertible obligation kan på et hvilket som helst tidspunkt konverteres til anparten i Slagteren Hasseris ApS.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.